
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Štěpánek Daniel
Téma: Fyziologická data pro analýzu a zlepšení uživatelské zkušenosti (id 23664)
Vedoucí: Materna Zdeněk, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo seznámit se s možnostmi využití fyziologických dat, jejich získáváním, zpracováním,

navrhnout a provést experiment a ze získaných dat vytvořit anotovaný dataset, který bude do budoucna využitelný
pro odhad vnitřního stavu uživatele, například při uživatelských studiích. Výsledná práce se mírně odchýlila od
zadání (detekce stresu, únavy), když se pan Štěpánek zaměřil na detekci emocí, což je ovšem neméně zajímavá
oblast. Text i získaná data považuji za kvalitní a práci tak hodnotím kladně.

2. Práce s literaturou
 Práce cituje relevantní literaturu, včetně odborných vědeckých článků.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Komunikace s panem Štěpánkem zprvu poněkud vázla, na zadání sice pracoval, ale například o chystaném

experimentu jsem se dozvěděl, až když probíhal. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, proběhlo několik kol připomínek a finální obsah tak byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořené zdrojové kódy a získaný dataset byly zveřejněny na GitHubu.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Štěpánek na diplomové práci pracoval svědomitě, zpočátku samostatně, pravidelné konzultace se odehrávaly

až před odevzdáním práce. Na práci oceňuji zejména pečlivě zpracovanou rešerši, návrh a provedení experimentu.
Dle mého názoru pan Štěpánek problematice porozuměl a odvedl dobrou práci. Získaný dataset tak jistě najde
v budoucnu využití.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Materna Zdeněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

